Et captos toto sparget in orbe uiros.

Cap. 6.

Queritis hei miseri spem uanam idolaq; uana,

Quare etiam à Domino poena cruenta uenit.

Insurget gladius, ueniet pestisq; famesq;.

Sic uerum disces hæc cecinisse Deum.

Cap. 7.

Excidium finisq; prope est, iam præparat atrox

Supplicium, mundi qui sua sceptræ tenet.

Dura famæ, languens pestis, crudelcq; bellum

Imminet: hoc meruit perfida turba malum.

PROPHETIA

Cap. 8.

Impia proponit diuino sacra Prophetæ

Hic Deus, & populi festa prophana docet.

En simulachra colunt & lumina Solis adorant,

Hæc propter pariet tristia fata Deus.

Cap. 9.

Impia turba cadit Domino mandante per urbem,

Qui cultu uero non coluere Deum.

Sancti sigantur, qui crimina foeda perosí.

Sic Deus omnipotens liberat usq; suos.

Cap. 10.

Implicitos orbes pariter Cherubimq; uolantes

Quadruplices, quos & uiderat ante, uidet.

E Cherubim rutilos carbones spargit in urbem

Angelus, & quæ sit pena futura docet.

Cap. 11.

Quod uerbum Domini spernant sanctosq; prophetæ,

Atq; inopes gladio, fraude doloq; premant,

Corripit hic Vates & dira pericula cantat.

Fataq; promittit prosperiora pijs.

Cap. 12.

Obsidione premi Solymorum moenia pingit,

Vincula captorum, bella Ducisq; fugam.

Corripit audaces, qui uerba prophetica spernunt,

Quod non mox subito sœuiat ira Dei.

Cap. 13.

Taxans

E Z E C H I E L I S .

36

Taxantur falsi diuina uoce prophetæ,
Qui populum indoctum dogmata falsa docent.
Qui iustos damnant et purgant crimine plenos,
Quiq; animis laqueos tendiculasq; parant.

Cap. 14.

Falsiloquos carpit, Domini qui dogmata querunt,
Tristia cum falsum cor aconita tegat.
Cum Dominus punit, non Iob, non Noa iuuare,
Nec Daniel poterit: Nam sua quisq; feret.

Cap. 15.

Vt steriles rapido uites perduntur ab igne,
Cum dare, quæ debent, dulcia uina negant.
Sic rapient tristeis Solymorum moenia flammæ,
Quod ueros fructus non pietatis habent.

Cap. 16.

Abiectam misere madidamq; cruore leuauit,
Et tecum fecit foedera sancta Deus.
Sed tu oblita Dei mox turpis adultera facta es:
Turpis adulterij nunc tibi poena uenit.

Cap. 17.

Castigat miseri Sedechiæ perfida coepita,
Assyrij rupit qui pia pacta Ducis.
Predicit poenam: sed et hic quoq; lœta canuntur,
Fataq; promittit prosperiora Deus.

Cap. 18.

Non feret iniusti natus peccata paremis

PROPHETIA

Si modo syncero querat amore Deum.
Quisq; suas poenas feret, & sua premia quisq;
Accipiet, iusto iudicat ore Deus.

Cap. 19.

Deplorat procerum mores scelerataq; facta,
Quod populos astu uiq; doloq; premant.
Prædicti poenam, prædicti uincula dura,
Que miseri propter facta nefanda ferent.